Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2018 г.

	№ 28-4

	г. Самара

О проектах документов
заседания Совета ФПСО
ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение X внеочередного Совета Федерации профсоюзов Самарской области 13 ноября 2018 года проект Постановления:
1) Об участии Федерации профсоюзов Самарской области в социально-экономическом развитии региона, достижении стандартов достойного труда.
2.
Поручить выступить по вопросу повестки заседания Совета ФПСО Председателю Федерации профсоюзов Самарской области П.Г. Ожередову.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

П.Г. Ожередов